CОВЕТ

НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯНА ӘЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                           КАРАР
с.Новое Ильмово
23 сентября 2020 года                                                                № 1/3
Об избрании заместителя Главы Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава Новоильмовского сельского поселения Совет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Мискина Владимира Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новоильмовского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

         Р.Н. Дружков